Jetéshkrim |

Informacion Personal ‘

Emri / Mbiemri Sara Xhemaj

Addresa |
Telefoni(at)
Fax

E-mail
Shtetésia
Data e lindjes

Gjinia

Punésimi i déshiruar /
Fusha e punésimit |

Eksperiencat e punésimit

Data

Roli ose pozicioni i punés

Emri dhe adresa e punédhénsit

Arsimi dhe trajnimet

Data

Titulli i kualifikimit té arritur |

Temat kryesore / aftésité e mbuluara
nga edukimi / trajnimi

Emri dhe lloji i subjektit gé ofroi
edukimin ose trajnimin
Aftésité personale dhe kompetencat

Gjuha e nénés |

Lagja uji i ftohte rruga Murat Terbaci
355699954542

xhemajsara98@gmail.com

Shqipetare

03/08/1998

Femer

Juriste

08/10/2016-01/12/2016

| 10/05/2021.....

Agjent shitjesh ne call center
Arketar

Westerunion Vlore
Callcenter Vlore

15/10/2016-26/07/2019
12111/2019-21/07/2021
19110/2021....

Juriste
Marrdhenje Nderkombetar (Diplomaci)

Pjesmarrje ne Akademin e sigurise
Pjesmarrje ne Moot Court

Trajnim per kompjuter Microsoft Word Excel Power Point

Trajtim per menaxhim Biznesi

Universiteti Ismail Qemali viore
Dhoma e Avokatis

Pércaktoni gjuhén e nénés
Shqipe



